EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2017. CONTRATANTE: CONSELHO
REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: R
PEREIRA COMERCIAL EIRELI EPP – CNPJ 32.856.932/0001-27. OBJETO:
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E
SUBSTITUIÇÃO DAS RECARGAS DOS EXTINTORES PERTENCENTES AO
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE. VALOR DA
DESPESA: R$ 313,00. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
6.2.2.1.1.01.04.04.002.007.

ARACAJU/SE, 21 DE MARÇO DE 2017.
ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.